УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

от / J .  О б - U x zL  ? №

О подведении итогов
• городского конкурса чтецов «Казачья удаль»

В рамках реализации мероприятий федерального проекта
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»,
на основании приказа управления образования «О проведении конкурса
чтецов « Казачья удаль»» с 1 марта по 18 апреля 2023 года в МБУ ДО «Центр
детского творчества» прошёл городской конкурс чтецов «Казачья удаль»

В конкурсе приняли участие воспитанники из ДОУ № 1,2, 12, 13, 14,
16, 24, 30, 44, 47, 52, 60 ,73, 75, 79 ,80, 81, 83, 99.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей Конкурса (Приложение № 1).
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений, не принявших
участие в Конкурсе, провести внутреннее служебное расследование о
причинах не участия и предоставить аналитическую справку с указанием
причин не участия в срок до 18 мая 2023 года.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора МКУ ЦРО Н.В. Четверикову.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена: Н.В. Четверикова

Приложение 1
к‘приказу Управления образования
№ £У£_ от

Список победителей городского конкурса чтецов «Казачья удаль»

Ф И  р еб ен к а Д О У М есто
Чернова Соф ия Д О У  №  14 Л ауреат 1 ой степени
Сербин Т им оф ей М А Д О У  №  23 Л ауреат 1ой степени
Кумпан В ладим ир М БД О У  детский сад № 83 Л ауреат 1 ой степени
1. Т ерещ енко С оф ия
2. Д ж инисян Д иана
3. К ором ы слова Е лизавета

М А Д О У  № 30 Л ауреат 1 ой степени

С ахм атов Д енис Д О У  №  44 Л ауреат 1ой степени
Л еонтьев Д анил М БДО У  детский сад № 83 Л ауреат 1 ой степени
В о к а л ь н а я
гр у п п а  М Б Д О У  73

М БД О У  73 Л ауреат 2ой степени

Кулич А лиса М БДО У  №  52 Л ауреат 2ой степени
Ш иш кин В ладислав Д О У  60 Л ауреат 2ой степени
А бис Э лина М БД О У  детский сад № 75. Л ауреат 2ой степени
Зверев Н икита Д О У  60 Л ауреат 2ой степени
В овненко А ртем ий Д О У  60 Л ауреат Зой степени
Зурабян М илана М БД О У  № 85 Л ауреат Зой степени *
Ж урикова А лена М БД О У  № 8 1 Л ауреат Зой степени
С иделёва А лиса М БДО У  детский сад №  79 Л ауреат Зой степени
К у р ац ен к о  В а р в а р а М Б Д О У  73 Л ауреат Зой степени
Ч ернолихова Д арья М БД О У  № 16 У частник
Таран К ирилл М БДО У  Ц РР детский  сад

№1 «Радуга»
У частник

С оболевская Ксения М А Д О У  47 У частник
К ирокосьян Артем М БД О У  № 16 У частник
Л ем еш ко А рина Д О У  №  14 У частник
К оньякова Ксения М БД О У  № 80 У частник
К ош карёва М ирослава Д О У  24 У частник
Троф имов Иван М А Д О У  47 У частник
Д убов Л еон и д Д О У  № 12 У частник
Баловнева Ксения Д О У  № 99 У частник
И ванов С ергей , К ирилов
Павел, К урячая П олина,
К отлярова Варвара,
Ры бкина Е катерина,
С иницкая М ария,Т ерещ енко
Ксения, Ш мунк А м елия

М Б Д О У  ЦРР Д С № 13 У частник

Д рачёва С оф ия Д О У  № 2 У частник
Ф едоренко С авелий Д О У  № 2 У частник
В ертеба Богдан,
Груш кэ Настя
А бибулаева А м ина
Д ойчева Варя
Л акиза Разиэль

М А Д О У  №  23 У частник

#

Начальник управления образования .И. Середа

* *

ГР МОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

Воспитанник

ЖУРИКОВА АЛЕНА
МБДОУ детский сад №81

(педагог Тагильцева Наталья Владимировна)

ЛАУРЕАТ 3 степени